
UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Burmistrza Tuczna za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia 
w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 31 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. 
o sporcie (Dz. U. z 2023. poz. 2048 z póź.zm.) Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Nagrody Burmistrza Tuczna dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Ustanawia się nagrody dla trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wysokość nagród o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 określa 
regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/47/2024 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 3 października 2024r. 

 

 

REGULAMIN 

określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wysokość Nagrody Burmistrza 

Tuczna za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz wysokość nagród dla osób 

fizycznych, które osiągnęły wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym i trenerów prowadzących szkolenia zawodników 

osiągających wysokie wyniki w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie 

sportowym. 

§ 2.1. Nagroda za wysokie osiągnięcia sportowe jest jednorazowym świadczeniem 

pieniężnym, które jest wyrazem uznania dla zawodnika, który: 

1) Mieszka na terenie Gminy Tuczno lub jest zawodnikiem, którego klub sportowy ma 

siedzibę na terenie Gminy Tuczno, 

2) Uzyskał wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym. 

2. Nagrodę przyznaje się trenerowi, który: 

1) posiada wymagane kwalifikacje; 

2) mieszka na terenie Gminy Tuczno lub prowadzi szkolenia zawodników z Gminy Tuczno 

osiągających wysokie wyniki w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie 

sportowym. 

3. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się udział w zawodach sportowych o randze: 

1) Mistrzostw Świata, Pucharu Świata, Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich ; 

2) Mistrzostw Europy, Pucharu Europy, Uniwersjady; 

3) Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży; 

4) Mistrzostw Województwa Zachodniopomorskiego; 

5) Igrzysk Olimpijskich Sportowców Wiejskich; 

6) Powołanie do Kadry Narodowej. 

4. Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa w ust. 3 są: Międzynarodowy 

Komitet Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, Międzynarodowe Federacje 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 1



Sportowe, Europejskie Federacje Sportowe, Zachodniopomorskie Zrzeszenie Ludowych 

Zespołów Sportowych, Polski Związek Sportowy lub podmioty działające z jego 

upoważnienia. 

§ 3.1. Ustala się wysokość nagród za udział w następujących dyscyplinach sportowych: boks, 

piłka nożna, piłka ręczna, kajakarstwo, unihokej, lekkoatletyka, kolarstwo, tenis stołowy, tenis 

ziemny, sporty żużlowe: 

1) w Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Igrzyskach Olimpijskich lub 

Paraolimpijskich – do 8 000,00 zł; 

2) w Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, Uniwersjadach – do 6 000,00 zł; 

3) w Mistrzostwach Polski, Pucharach Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolskiej 

Olimpiadzie Młodzieży – do 2 000,00 zł; 

4) w Mistrzostwach Województwa Zachodniopomorskiego – do 1 000,00 zł; 

5) w Igrzyskach Olimpijskich Sportowców Wiejskich – do 1 000,00 zł; 

6) za powołanie do Kadry Narodowej – 1 000,00 zł; 

2. Ustala się wysokość nagrody dla trenera, który przyczyni się do osiągnięcia przez 

zawodnika wysokiego wyniku sportowego w krajowym lub międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym, w wysokości 25% nagrody przyznanej zawodnikowi, o 

której mowa w § 3 ust 1. 

3. Za osiągnięcia sportowe uzyskane w toku jednej imprezy sportowej trenerowi może zostać 

przyznana wyłącznie jedna nagroda pieniężna. 

4. W przypadku zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe w sportach 

zespołowych, przyznane nagrody w ramach jednego zespołu nie mogą przekraczać łącznie 

wysokości określonych w ust. 1. 

5. W przypadku spełnienia przez zawodnika warunków do uzyskania więcej niż jednej 

nagrody za osiągnięcia w sporcie, zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę wyższej 

wysokości. 

6. Nagroda za wysokie osiągnięcia sportowe wypłacana jest jednorazowo na rachunek 

bankowy wskazany we wniosku o przyznanie nagrody, którego wzór stanowi załącznik nr 1 i 

2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody może wystąpić: 

1) pełnoletni zawodnik lub rodzic (opiekun prawny), jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

2) macierzysty klub sportowy zawodnika/trenera; 

3) zawodnik, który osiągnął wynik sportowy przy współpracy z trenerem lub jego rodzic 

(opiekun prawny), jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

4) uprawniona osoba reprezentująca szkołę lub uczelnię, do której uczęszcza zawodnik. 

2. Burmistrz Tuczna może z własnej inicjatywy podjąć procedurę przyznania nagrody. 

3. Do wniosku o przyznanie Nagrody należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie 

warunków określonych w § 2 niniejszego Regulaminu. 

4. Wniosek o przyznanie Nagrody pozostawiony zostanie bez rozpatrzenia jeżeli: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 2



1) nie spełnia wymogów formalnych lub został złożony po terminie, wypełniony został 

nieprawidłowo lub nie zostały załączone wymagane dokumenty; 

2) istnieje brak uzasadnienia przyznania nagrody tj. zawodnik/trener nie spełnia warunków 

określonych w niniejszej uchwale. 

5. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania Nagrody podejmuje Burmistrz Tuczna. 

Decyzja ta jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie Nagrody należy składać do Burmistrza nie później niż w ciągu 6 

miesięcy od uzyskania wyników sportowych, o których mowa w § 2 niniejszego Regulaminu. 

2. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

3. Liczba oraz wysokość przyznanych w danym roku kalendarzowym nagród uzależniona jest 

od wysokości środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Tuczno. 

4. Informację o przyznawanych Nagrodach podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej 

zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Tuczno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Regulaminu 

                      Tuczno, dnia ………………………………… 

 

Burmistrz Tuczna 

ul. Wolności 6 

78-640 Tuczno 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody dla osoby fizycznej, która osiągnęła wysokie wyniki sportowe w 

międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

I. Dane wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko kandydata/rodzica lub opiekuna prawnego1 (pole wypełniane w przypadku, 

gdy wnioskodawcą jest osoba ubiegająca się o nagrodę, rodzic lub opiekun prawny) 

………………………………………………………………………………………………..… 

Telefon 

…………….…………………………………………………………………………………… 

Adres do korespondencji…………….………………………………………………………… 

lub adres e-mail (podanie jest dobrowolne)…………………………………………………… 

2. Dane klubu sportowego, którego członkiem jest osoba, której wniosek dotyczy (Pole 

wypełniane w przypadku, gdy wnioskodawcą jest klub sportowy, którego członkiem jest osoba 

ubiegająca się o nagrodę) 

Nazwa 

…………………….…………………………………………………………………………... 

Adres 

…………………….……………………………………………………………………………. 

Właściwy rejestr (podać rejestr i numer) 

………………………………………………………….. 

Telefon ……………………………….. lub adres email……………………………………… 

II. Dane osobowe kandydata: 

1. Imię i nazwisko 

……………………………………………………………………………………… 

2. Data urodzenia 

………………………………………………………………………………………. 

3. Adres zamieszkania 

…………………………………………………………………………..…….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 1



4. Numer rachunku bankowego na który ma być przekazana nagroda: 

…………………………………………………………………………………………………... 

5. Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego: 

…………………………………………………………………………………………………... 

III. Udokumentowane osiągnięcia sportowe kandydata, które są podstawą ubiegania się 

o nagrodę2: 

1. Dyscyplina sportowa 

…………………………………………………………………………………………………. 

2. Zajęte miejsce w zawodach 

………………………………………………………………………………………………….. 

3. Dokładna nazwa zawodów, miejsce i data 

………………………………………………………………………………………………..… 

 

1 W przypadku niepełnoletniego kandydata podać dane rodzica/opiekuna prawnego. 

2 Należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe w szczególności dyplomy lub 

zaświadczenia. Kserokopie dokumentów należy poświadczyć za zgodność z oryginałem. 

IV. Uzasadnienie wniosku: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………….. 

(czytelny podpis osoby, rodzica lub opiekuna prawnego 

lub podpis i pieczątka osoby reprezentującej klub sportowy) 

Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym oraz zobowiązuję 

się do poinformowania Burmistrza Tuczna o okolicznościach stanowiących podstawę do 

pozbawienia nagrody za osiągnięte wyniki sportowe, przyznanej na podstawie uchwały nr 

VI/47/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 3 października 2024 r. w sprawie zasad, trybu i 

wysokości przyznawania Nagrody Burmistrza Tuczna za osiągnięte wyniki sportowe i 

osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 2



…………………………………………………………….. 

(czytelny podpis osoby, rodzica lub opiekuna prawnego 

lub podpis i pieczątka osoby reprezentującej klub sportowy) 

Załączniki do wniosku: 

1. Dokumenty potwierdzające wynik sportowy wskazany we wniosku, w szczególności 

dyplomy lub zaświadczenia. Kserokopie dokumentów należy poświadczyć za 

zgodność z oryginałem. 

2. Dokument potwierdzający przynależność zawodnika do klubu sportowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 3



WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA TUCZNA DLA TRENERA 

ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ - wypełnia wnioskodawca 

 

I. Informacje o wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko ………………………………………………………………………… 

2. Adres korespondencyjny 

………………………………………………………………… 

3. Dane kontaktowe: nr telefonu…………………………, e-mail………………………... 

II. Informacja o trenerze: 

1. Imię i nazwisko ………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania …………………………………………………………………….. 

3. Dane kontaktowe ……………………………………………………………………….. 

4. Nazwa i siedziba klubu sportowego zrzeszającego trenera: 

…………………………………………………………………………………………... 

 

III. Informacja o osiągnięciu trenera: 

1. Imię i nazwisko zawodnika/nazwa zespołu, który osiągnął wynik sportowy przy 

współpracy z trenerem: 

…………………………………………………………………………………………... 

2. Pełna nazwa zawodów: 

…………………………………………………………………………………………... 

3. Miejsce zawodów (miasto i państwo): 

…………………………………………………………………………………………... 

4. Data zawodów: …………………………………………………………………………. 

5. Ranga zawodów: (IO, IP, MŚ, PŚ, ME, PU, MP, PP, GPP) 

…………………………………………………………………………………………... 

6. Konkurencja: …………………………………………………………………………… 

 

IV. Uzasadnienie 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………….. 

(Data i podpis wnioskodawcy) 

 
Do wniosku należy dołączyć kserokopie dyplomów i innych dokumentów upoważniających do 

otrzymania nagrody poświadczonych za zgodnością z oryginałem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 4



 

OŚWIADCZENIE – wypełnia trener 

 

Dane personalne: 

 

Nazwisko …………………………………………….. 

Imię …………………………………………………… 

Data urodzenia………………………………., miejsce urodzenia……………………………………… 

Nr Pesel: ……………………………………………… 

Miejsce zamieszkania: 

Kod pocztowy:…………………………………….., miejscowość……………………………………. 

Województwo:……………………………………., gmina, …………………………………………… 

Ulica:………………………………………………, nr domu ………………………………………….. 

Nazwa banku i nr konta osobistego: 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A rozporządzenia RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych do celów realizacji Nagrody Burmistrza Tuczna za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

……………………………………………………. 

                     Data i podpis trenera 

 

Klauzula informacyjna do wniosku o przyznanie Nagrody Burmistrza Tuczna za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 

…………………………………………………………….. 

 (czytelny podpis osoby/rodzica lub opiekuna prawnego ) 

•  Administratorem Waszych danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Tucznie jest 

Burmistrz Tuczna z siedzibą w Tucznie, ul. Wolności 6, 78-640 Tuczno (dane są 

przetwarzane w siedzibie głównej Urzędu)  

•  Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Tucznie 

– inspektor@tuczno.pl tel. 067 259 30 35, 067 250 81 83.  

•  Wasze dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji ustawowych zadań Urzędu 

Miejskiego w Tucznie - na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. c RODO  oraz na podstawie Art. 9 

ust.2  lit. g RODO  

•  Odbiorcami Waszych danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 5

mailto:inspektor@tuczno.pl


•  Wasze dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, 

zgodnie z instrukcją kancelaryjną  

•  Posiadacie Państwo prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo 

do ich sprostowania,  

•  Posiadacie Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego:  Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, jeśli uznacie Państwo, że przetwarzanie Państwa danych 

osobowych narusza przepisy prawa,  

•  Podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawodawstwem (m.in.: Ustawa o 

samorządzie gminnym,  Ustawa o finansach publicznych, ustawa o podatkach i opłatach 

lokalnych, ustawa o funduszu sołeckim, Ustawa prawo budowlane, Ustawa o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji, Ustawa Kodeks postępowania administracyjnego, Ustawa o 

dowodach osobistych, Ustawa Prawo zamówień publicznych, Ustawa Prawo o aktach stanu 

cywilnego, Ustawa o pomocy społecznej, Ustawa o systemie oświaty, Ustawa o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, Ustawa o odpadach) jest obligatoryjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/47/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Burmistrza Tuczna za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w 

działalności sportowej 

Stosownie do treści art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023. poz. 2048 z 
póź.zm.), jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować m.in. nagrody dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenia zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe. Rada Miejska w Tucznie jako organ stanowiący określa w drodze 
uchwały szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wysokość nagród za osiągnięty wynik sportowy. 

Uwzględniając rolę sportowców i trenerów dla lokalnego środowiska oraz ich wkład w 
upowszechnianie i promowanie sportowego stylu życia, oraz wymienione dyscypliny sportu, tj. boks, piłka 
nożna, piłka ręczna, kajakarstwo, unihokej będące wiodącymi dla terenu Gminy Tuczno, uznaje się za 
zasadne przyjęcie niniejszej uchwały. Pozwoli to wspierać rozwój sportu na terenie Gminy Tuczno poprzez 
przyznawanie nagród finansowych dla zawodników uzyskujących wysokie wyniki sportowe oraz dla 
trenerów, których działalność dydaktyczno-wychowawcza przyczyniła się do osiągnięcia tych sukcesów. 
Nagroda Burmistrza Tuczna za osiągnięcia sportowe ma stanowić formę gratyfikacji za promowanie Gminy 
Tuczno na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej oraz motywować do działania w kierunku osiągania 
coraz lepszych wyników we współzawodnictwie sportowym. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F80E5E5-6161-429F-9B54-EC546C9FE8D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-03T12:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




